2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2018 года 							    № 18

нп Прииск Большая Речка

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Большереченское»

В соответствии со статьёй 10  Федерального  закона от 28.12.2009 г. № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 г. № 115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация сельского поселения «Большереченское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Большереченское»
2. Постановление подлежит размещению в местах, предусмотренных Уставом с/п «Большереченское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящий документ вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Большереченское»                                     С.П. Капустина

Утверждена
 Постановлением администрации
сельского поселения «Большереченское»
от 16.03.2018 г. № 18

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Большереченское»

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта(полный почтовый адрес)
	Специализация
нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности (киоск, палатка, павильон или иное временное сооружение)
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Режим работы

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1
	н. п.  Прииск Большая Речка ул. Советская, 13

универсальный

Временное сооружение (торговый ряд)

2018

20
	с 9.00 до 17.00 ежедневно